31/08/2022 12:30 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A60FB1B6/03ANYolqtKIL9T47gJEe-ob7JucdbnpC4gyN1KbmBKrlv4DV4GUBaf-_NRN9smJjjlHU… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

18/2022 PROCESSO Nº 71/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA:FIERA MILANO BRASIL PUBLICAÇÕES
E EVENTOS LTDA - CNPJ: 12.591.077/0001-62
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para o Vereador e Assessor Legislativo da Câmara Municipal
de Pato Branco, Rafael Celestrin e Edson Luiz Pedra Hume,
respectivamente, referente a participação na Reatech – Feira
Internacional de Tecnologias em Reabilitação, Inclusão e
Acessibilidade "WORKSHOP EQUOTERAPIA 2022", a ser
realizado no dia 3 de setembro, em São Paulo - SP
VALOR:R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)

DATA DA AUTORIZAÇÃO:30 de agosto de 2022

CLAUDEMIR ZANCO
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:A60FB1B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/08/2022. Edição 2595
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/